UBND TỈNH BẮC NINH

VIỆN NGHIÊN CỨU PHÁT TRIỂN

KINH TẾ - XÃ HỘI

Số:       /VNC–P2

V/v cung cấp thông tin

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bắc Ninh, ngày     tháng 6 năm 2022

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 02/CT-UBND ngày 18/01/2022 v/v thực hiện Nghị

quyết số 02 của Chính phủ về những nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu cải thiện môi

trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh quốc gia năm 2022 và cập nhật

kịp thời các yếu tố mới trong chỉ số Gia nhập thị trường trong chỉ số PCI 2021;

Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế- xã hội kính đề nghị các Sở, ban, ngành;

UBND các huyện, thành phố thống kê các thông tin liên quan về thủ tục cấp phép

kinh doanh có điều kiện theo mẫu biểu:

STT Tên thủ

tục

Thời gian

cấp phép

Giải quyết tại

Trung tâm HCC

Thực hiện dịch vụ

công trực tuyến

Có Không Có Không

Thông tin vui lòng gửi về Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế- xã hội trước

ngày 10/6/2022.

Viện Nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội tỉnh trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trung tâm HCC tỉnh (để hỗ trợ);

- Lưu: VT, P2.

VIỆN TRƯỞNG

Nguyễn Phương Bắc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:55:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Phương Bắc<npbac.vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:57:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:57:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện nghiên cứu Phát triển kinh tế - xã hội<vncptktxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!